[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От7.09.2012                                                                                                                     №75
п. Печенга
О награждении ценным подарком Главы муниципального образования городского поселения Печенга
В соответствии с п. 1,3 положения «О ценном подарке Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 01.08.2011 № 74, ходатайством командира войсковой части 08275,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить ценным подарком Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
· лейтенанта Лобанова Александра Борисовича;
· старшего лейтенанта Алексеева Александра Владимировича;
· старшего лейтенанта Дегтяренко Ивана Александровича;
· лейтенанта Кашапова Айдара Инсафовича;
· рядового Григорьева Сергея Борисовича;
· рядового Юрченко Игоря Александровича;
· рядового Горват Олега Андреевича;
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования городское поселение Печенга